
  

1983348 

Quito, 

SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO - 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

MOLLY KATHRYN BROWN, en mi calidad de Gerente General de la compañía 

SABINATOUR CIA.LTDA,, a usted expongo y solicito: 

1.- Mediante escritura pública celebrada el 14 de noviembre del 2014 e inscrita en el 

Registro Mercantil de los Bancos el 10 de diciembre del mismo año se constituyó la 

compañía SABINATOUR CIA.LTDA. de la cual soy su representante legal. 

! 2.- Conforme consta del documento que acompaño en la nómina de socios consto como 
——— ” . 

ciudadana estadounidense. 

14
1 

5 

3.- Mediante resolución N*062-CZ9-D-2016 obtuve la nacionalidad ecuatoriana por 

naturalización conforme consta del documento anexo y de la cédula de ciudadanía. 

    

24
/0
2/
17
 

SOLICITUD: 

Con estos antecedentes solicito a Usted se proceda a tomar en cuenta mi nueva 

nacionalidad en la nómina de accionistas y más documentos pertinentes. 

Las notificaciones que me correspondan las recibiré en el correo electrónico electrónico 

legalrpGOandinanet.net perteneciente a la Doctora Mercedes Polanco de Rojas o al teléfono 

2526896 o en la Madrid 1050 y Toledo, edificio Casal Madrid, Dep. 5-A. 

  

0
 

0 
N”

 T
R
A
M
I
T
E
:
 

91
39
-0
04
1-
17
 

Atentamente, 

: 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
;
 

So
li
ci
tu
d 

de
 
tr
ám
it
e 

  
Molly KatHryn Brown 

GERENTE GENERAL 

SABINATOUR CIA.LTDA. 

DO. 1117890714



  

  

  

  

ARG ATT 

FENTOM ATHAYA Gh 
E AS 

E
S
 

ES
 

10
m 3 ¿ 

    

ed 

  

EL
 
12

10
06

 

4719845147 
(HiAA 

EROWN MOLLY KATERYN 
MER CE CMA 

PTHRERA 
FRA RG RPETES 

BAN URAJES DELS 7 MENDO 
BARES a 
CARTON TT RRE, 

Ae 7 

    

bp 

REPUB MOCOS. 3 DA 
ESA . 

  

GOD EEN rr 

pom 
PCT ATINA 
RUE da E PERIT 

Botiga: Ldowcicro Le iru 
Mi Varas (alien? 
ECAA DEA AI ATT 

10 31688 DECIA T ORINA, 

ICA DEL ECUADOR 
EP as de 

A z 

* 171984614-7



  

   A “a 
cs cstenc 

do Rolaciones Exteriores 
RESSILICA DEL LOL ADO y Movil dzd Humana 

RESOLUCIÓN N*062-CZ9-D-2016 

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Y MOVILIDAD 
HUMANA 

La señora MOLLY KATHRYN BROWN, de estado civil anterior 
soltera, nacida en la ciudad de Mountain View, Condado de Santa 
Clara, Estado de Catifornia, Estados Unidos de América, el 27 de 
agosto de 1978, hija del señor Micnael Collins Brown y de la señora 
Kathryn Gal Fenton, ambos de nacionalidad estadounidense, solicitó 
qua se decare a 5u favor la nacionalidad ecuateriana par 
naturalización en virtud de encontrarse casada con el ciudadano 
Segundo Efrain Toapanta Tisuña, de nacionalidad ecuatoriana por 
nacimiento, desde el 04 de diciembre del 2000. D:cho Matrimanio ha 
sido debidamente reconocido y registrado en la Dirección Nacional del 
Registro Cil, tdentiicación y Cedulación de la República del Ecuador. 

  

Por lo expuesto y de confanmidad con to previsto en el numeral! 4 del Árticulo 8 de 
la Constitución vigente; de la Ley y Reglamento de Naturalizaciones; del Acuerdo Ministerial 
No. 00004, de febrero de 2011; el Acuerdo Ministena! No 000098 del Estatuto Orgánico de 
Estructura Organizacional de Gestión por Procesos del Ministerio de Relaciones Exteriores 
y Movilidad Humana, de 11 de agosto de 2014; el Acuerdo Ministerial No 000142 sabre 
Delegación de Jurisdicción y Competencias a favor del Coordinador Zonal 9, del Ministerio 
de Relaciones Exteriores y Movilidad Humana de 12 de noviemore de 2014; y una Vez 
cumplidos todos los requisitos legales pertinentes, según consta en el Expediente N? 0059- 
2016, tramitado a! efecto. 

RESUELVE: 

Declarar la nacionalidad ecuatoriana por naturalización a la señora MOLLY 
KATHRYN BROWN, y, 

Conierir a la interesada, una copia auténtica de esta Resciución y remitir otra del 
mismo tenor a la Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación, para los 
fines pertinentes. 

Dada en el Despacho del Coordinador Zonal Y, del Minisieño de Relaciones 
Exteriores y Movilidad Humana, en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, el 15 de julio 
de 2016. 

á ( a o 

t - 

José Oswáldo Cruz Paredes 
an- COORDINADOR ZONAL 9 

  

No, 0001973 
FTUAR


